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Пол на 
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1 Емилијо Горанче Стојанчевски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 44.2820512822

2 Јован Мики Јовановиќ Машки ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО 44.2463369962

3 Марко Милан Марковиќ Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 44.1794871795

4 Ласте Борис Додевски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 43.7591575092

5 Огњен Срѓан Младеновски Машки ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 43.2957875460

6 Никола Драгослав Петковски Машки ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО 42.4954212452

7 Марко Слаѓан Крстевски Машки ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 41.7509157510

8 Лука Горан Стојановски Машки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 40.8635531138

9 Михаел Владица Филиповски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 40.5824175822

10 Матео Горан Стошиќ Машки ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 40.5183150182

11 Лука Срѓан Арсовски Машки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 40.0192307692
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